
UCHWAŁA NR LXI/278/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmian do Statutu Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 

 
Na podstawie § 29a ust. 4 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr LII/240/VII/2017 z dnia 18 września 2017 r. w sprawie powołania Rady 

Seniorów Osiedla Krzyżowniki - Smochowice oraz nadania jej statutu, określającego tryb wyboru jej 

członków i zasady działania, zmienionego uchwałą nr LIV/250/VII/2017 z dnia 23 października 2017 r. w 

sprawie zmian do Statutu Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice, §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Skład osobowy Rady Seniorów powoływany jest na okres kadencji, która kończy się w ostatnim dniu 

miesiąca, w którym upływa 6 miesiąc od zakończenia kadencji Rady.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

  

 

w sprawie zmian do Statutu Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 

 

W związku z wnioskiem Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice wyrażonym w uchwale nr 4/II/2017 Rady 

Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice z dnia 28 grudnia 2017 oraz na podstawie § 29a ust. 4 Statutu Osiedla 

Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że tworząc Radę Seniorów Osiedla, Rada nadaje jej statut określający tryb 

wyboru jej członków i zasady działania, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


